数据信息页
PRO INSTA 30W 12V 2.6A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
单相 INSTA-POWER 开关电源具有宽广的功率范围，设计
紧凑，物有所值。适用于 -25°C 至 +70°C 的温度范围，
拥有国际认证，电压输入范围宽广。令其适用于广泛的应
用。其中也包括信号和通信系统以及电力要求较低（最高
96 瓦）的自动化系统。
通用订货数据
版本 Power supply, switch-mode power supply unit, 12
V
订货号 2580220000
类型 PRO INSTA 30W 12V 2.6A
GTIN (EAN) 4050118590951
数量 1 items
编制日期 01.12.2025 11:28:55 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRO INSTA 30W 12V 2.6A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E258476
尺寸和重量
深 60 mm 深度 (英寸) 2.3622 inch
高度 90 mm 高度 (英寸) 3.5433 inch
宽度 54 mm 宽度 (英寸) 2.126 inch
净重 192 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
启动 ≥ -40 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Lead monoxide 1317-36-8
SCIP d62541f7-8058-4336-b693-7303c8b40800
输入
接线方式 PUSH IN 带执行器 AC 输入电压范围 85…264 V AC (降额 @ 100
V AC)
建议后备熔丝 2 A / DI, 安全熔断器
6 A, Char. B, 断路器
2...4 A, Char. C, 断路器
频率范围 交流 45…65 Hz
额定输入电压 110...240 V AC /
120...340 V DC
导线连接方式 PUSH IN 带执行器
输入熔断器（内置） 是 交流电流损耗 0.5 A @ 230 V AC / 1.0 A
@ 100 V AC
直流电流损耗 0.2 A @ 370 V DC / 0.5 A
@ 120 V DC
输入电压范围 直流 95…370 V DC
浪涌电流 最大 40 A 输入电气强度最大值 AC/DC
名义功耗 35.3 VA
输出
输出功率 30 W 接线方式 PUSH IN
额定输出电压 12 V DC ± 1 % 残余波纹, 切换峰值电流 <50 mVss @ UNenn, Full
Load
最大输出电压 16 V 最小输出电压 9 V
最大输出电流 2.6 A 导线连接方式 PUSH IN 带执行器
输出电压，备注 （可使用正面的电位计调
节）
额定输出电流，针对 U额定 2.6 A @ 55 °C
容性负载 无限制 U 条件下的持续输出电流标称 2.6 A @ 55 °C, 1.625 A @
55 °C
上升时间 ≤ 100 ms
编制日期 01.12.2025 11:28:55 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRO INSTA 30W 12V 2.6A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany